EDITAL Nº 01/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
RECRUTAMENTO DE INTERESSADOS PARA O
PROGRAMA DE ESTÁGIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA RITA DO SAPUCAÍ/ESTADO DE MINAS GERAIS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí, no uso de suas atribuições
legais e considerando o cumprimento das exigências estabelecidas no Edital nº 01/2025, referente
ao Processo Seletivo Simplificado para Recrutamento de Interessados para o Programa de Estágios
da Câmara Municipal, HOMOLOGA, para todos os efeitos legais, o resultado final do certame, com
a respectiva classificação dos candidatos aprovados.

O prazo de validade do presente processo seletivo será de 6 (seis) meses, contados a partir
da data da homologação, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período, conforme
previsão contida no edital e na legislação vigente.

Santa Rita do Sapucaí (MG), 11 de fevereiro de 2025

Antônio Otávio Silvério da Cunha
Presidente da Câmara Municipal

de Santa Rita do Sapucaí

Leonardo Rezeck Moreira
Assessor de Relações Institucionais da

Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí